温教研初〔2016〕105 号

温州市教育教学研究院

关于公布 2016 年温州市初中毕业生学业考试

优秀阅卷教师名单的通知

各县（市、区）教育局教研部门，市局直属各初中：

2016 年我市初中毕业生学业考试继续实行网上阅卷，在

相关部门单位的精心组织下，经过全体评卷教师的共同努力，

阅卷工作取得圆满成功。为树立榜样，鼓励先进，经各学科评

卷组推荐，参考网上各项评卷数据指标，评选出优秀阅卷教师

381 名。现将结果予以公布（见附件）。

附件：2016 年温州市初中毕业生学业考试优秀阅卷教师名单

                      温州市教育教学研究院

                         2016 年 10 月 8 日

（此页无正文）

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室        2016 年 10 月 8 日印发

附件

2016 年温州市初中毕业生学业考试优秀阅卷教师名单

初中语文（139 名）
姓名 单位 姓名 单位

杨文平 苍南县龙港第三中学 陈海燕 瓯海区三垟中学

陈艳君 瑞安市马屿镇顺泰中学 林晓双 瑞安市飞云镇仙降中学

郑瑞英 瑞安市飞云镇仙降中学 周建丽 永嘉县鹤盛镇中学

方春英 龙湾区永兴中学 吕建秋 瓯海区娄桥中学

郑若丽 温州市第八中学 林方雄 乐清市大荆镇第一中学

钱秀莉 瑞安市塘下镇一中 曹  亮 永嘉县桥下镇第一中学

陈默然 温州市绣山中学 杨基东 洞头区实验中学

翁尘痕 温州市第八中学 何丽舒 中通国际学校

汤苗苗 永嘉县碧莲镇中学 林  怡 温州市第十四中学

张津津 温州市第二十中学 周  洁 温州市绣山中学

潘劢劢 温州市第二中学 吴昌文 文成县实验中学

熊呈礼 温州市育英国际实验学校 吴肖洁 瑞安市塘下镇场桥中学

王孟繁 平阳县南雁镇初级中学 李  慧 温州翔宇中学

刘晓燕 平阳新纪元学校 刘志勇 平阳新纪元学校

陈  碧 温州市第二实验中学 陈小华 乐清市柳市镇第六中学

林秀琴 乐清市天成第一中学 孔乡仙 永嘉县瓯北第一中学

林玉云 瑞安市集运实验学校 徐财平 温州育英国际实验学校

周  祥 永嘉县碧莲镇中学 郑元成 洞头区实验中学

吴素洁 温州市第二十中学 高张希 瑞安市马屿一中

吴姝瑜 温州市第十二中学 陈颖娣 瑞安市安阳高级中学初中部

徐碧月 平阳县鳌江镇第四中学 瞿晓晖 乐清市芙蓉镇中学

倪逸勇 瓯海区瞿溪华侨中学 张志华 乐清市外国语学校

李灵艳 文成县南田中学 范文来 温州市绣山中学

吴献东 温州市英才学校 方海平 洞头县海霞中学

曾  颖 温州市第九中学 陈晓爱 温州秀山学校

梅益民 瓯海区艺术学校 章萍萍 苍南县龙港镇三中

杨蓓蓓 瓯海区塘下中学 金小凡 温州市绣山中学

封子建 瓯海区锦泉中学 邵淑媚 瑞安市塘下镇一中

陈鹏程 永嘉县港头学校 陈继多 温州市第二十五中学

贾洁茹 瓯海区泽雅中学 高志翔 泰顺县第四中学

王宇来 文成县实验中学 郑小秋 乐清县北白象中学

叶  菁 温州市第十七中学 余  秀 瑞安市滨江中学

施  丛 温州市第十二中学 何环伟 瓯海梧田第一中学

章飞春 乐清市大荆镇第一中学 周海燕 文成县求知中学

刘毅 瓯海梧田第一中学 刘耀琴 乐清市城东第一中学

雷廷璋 泰顺县育才初级中学 富爱悦 经开区天河中学

叶春湖 永嘉县上塘城关中学 吴文慧 苍南县矾山镇第一中学

石  露 瑞安市陶山镇碧山中学 黄崇乾 苍南县马站第二中学

施云中 乐清大荆镇第三中学 孙启会 平阳县昆阳镇第四中学

汤立抄 苍南县金乡镇第三中学 黄德合 苍南县金乡镇大鱼学校

郭贝贝 苍南县岱岭畲族乡学校 朱卡佳 瓯海区泽雅中学

管雪琴 洞头区海霞中学 董姿艳 瓯海区潘桥中学

叶  靖 乐清市乐成第一中学 杨雪乐 龙湾区外国语学校

刘雪梅 瓯海区实验中学 朱  燕 温州市南浦实验中学

施  思 瑞安市飞云镇仙降中学 梁莹莹 平阳县鳌江镇第四中学

汪  燕 永嘉县实验中学 汤  娟 文成县珊溪中学

徐  丫 永嘉县岩头镇中学 陈明明 苍南县钱库镇第四中学

黄小玲 平阳县水头镇第二中学 甘齐连 文成县珊溪中学

滕晓蕾 永嘉县上塘城西中学 夏素芳 乐清市南塘镇中学

郭晓静 瑞安市飞云中学 刘元和 平阳苏步青学校

周蔚然 温州市南浦实验中学 黄庆展 乐清市蒲岐镇中学

郑赵琴 文成县樟台学校 张丽娥 瑞安市莘塍镇汀田第一中学

郑海春 龙湾区海滨中学 陈丽丽 瑞安市飞云镇阁巷中学

马建东 永嘉县桥头镇中学 戴丰连 瑞安市塘下镇鲍田中学

江素春 平阳县鳌江镇第八中学 林晓慧 洞头区元觉义校

陈忠汉 苍南县龙港实验中学 陈爱芬 苍南县龙港镇第十四中学

张晓锋 平阳苏步青学校 陈望德 苍南县望里镇初级中学

彭春蕾 瓯海区仙岩第二中学 王如意 苍南县龙港镇云岩学校

陈小鸟 苍南县龙港实验中学 薛纪化 苍南县龙港镇第十一中学

梁亦周 苍南县龙港镇第十中学 陈郁媚  瑞安市外国语学校

林志举 苍南县灵溪镇第一中学 洪辉然 平阳县腾蛟镇第一中学

黄金静 瑞安市马屿一中 林瑞春 瑞安市高楼镇东岩学校

肖诗清 乐清市英华学校 倪海娜 温州市第二中学

魏金德 温州市实验中学 程日东 温州市南浦实验中学

余文佩 温州市第四中学 陈  羽 温州市第二实验中学

池丽微 温州外国语学校 林锡麒 鹿城实验中学

王汉雷 瓯海区仙岩第二中学 厉雄燕 永嘉县教师发展中心

夏  珺 经开区沙城中学 夏雨舟 温州市第二十三中学

谷雪雅 永嘉县瓯北五中 周小云 文成县教育研究培训院

胡素欣 泰顺县罗阳二中

初中数学（54 名）
姓名 单位 姓名 单位

舒丽芬 瑞安市塘下镇一中 温晶晶 温州市九山学校

金建新 瓯海区任岩松中学 朱燕舞 洞头区第二中学

洪马梅 瑞安市湖岭镇鹿木学校 赵金虎 文成县玉壶中学

周大庆 瑞安市瑞祥实验学校 张仁星 瑞安市教师发展中心

林振杰 瑞安市飞云中学 陈丽芝 经开区海城中学

朱  爱 瓯海区瞿溪华侨中学 李  君 温州市实验中学

吕小玲 温州市第二十一中学 蒋义洁 温州市第十二中学

张松园 温州外国语学校 叶婷婷 苍南县灵溪镇第一中学

蔡丰胜 经开区海城中学 黄益福 苍南县灵溪镇第一中学

童宗雨 温州市第三十九中学 陈春燕 龙湾区第二实验中学

吴小秋 温州市艺术学校 赵  飞 瑞安市滨江中学

王爱平 永嘉县上塘城关中学 郑海丹 瑞安市塘下镇海安中学

尤蓓蓓 温州市第二外国语学校 张晓琴 泰顺县实验中学

胡明雷 永嘉县教师发展中心 林  睿 瓯海区潘桥中学

郑蓉蓉 洞头区元觉义校 刘晓建 瑞安市塘下镇罗凤中学

洪  雷 瓯海区仙岩第二中学 施少婷 平阳县昆阳镇第二中学

季建军 温州市南浦实验中学 金雪霞 温州市南浦实验中学

宋洪明 乐清市大荆镇第三中学 郭海晓 温州市实验中学

戴一仲 永嘉县瓯北第二中学 徐慧 温州市第十九中学

程  洁 永嘉县瓯北第一中学 陈治国 苍南县龙港镇第一中学

叶丽仙 温州市第二十三中学 李远平 温州市第十二中学

周利明 温州市实验中学 宋晓萍 温州市第三中学

潘胜寅 温州市实验中学 叶  静 温州市南浦实验中学

王大普 平阳县萧江镇第一中学 黄微素 龙湾区实验中学

金银霞 温州新星学校 郑银凤 龙湾区教师发展中心

林秋漪 温州市第十二中学 黄振散 苍南县龙港潜龙学校

黄兆双 平阳县萧江镇第二中学 包淑婉 温州市绣山中学

初中英语（40 名）

姓名 单位 姓名 单位

周晓丹 温州市第四中学 朱陈娇 泰顺县罗阳镇第二中学

陈薇蔚 洞头区教师发展中心 郑雪敏 经开区滨海学校

滕素珠 乐清市教研室 吴佩瑶 温州绣山中学

季星莲 龙湾区教师发展中心 赵汉燕 文成县第二实验中学

叶冬初 龙湾区温州育英学校 厉  效 温州市第十四中学

倪白墨 瓯海区潘桥中学 陈  飞 瑞安市飞云中学

张碧湖 龙湾区外国语学校 柯  佳 温州市第二中学

林丽妹 永嘉瓯北镇第一中学  毛婷婷 文成县黄坦中学

蔡玛丽 温州市第二中学 郑素琼 温州市第三十九中学

林海娟 温州市第八中学 金伊凡 永嘉县岩头镇中学

叶圣忠 温州市第十二中学 胡永雪 文成县珊溪中学

陈小吾 洞头区实验中学 洪小丽 瓯海区梧田第二中学

卢晓红 乐清市芙蓉镇中学 程  引 温州市第十四中学

陈春华 温州市第三中学 李建旭 永嘉县黄田中学

郑伶俐 洞头区元觉义校 郑  洁 龙湾区实验中学

董晓青 温州市第九中学 黄婵媛 温州市第十二中学

杨沁沁 鹿城区临江中学 曹茉莉 温州市实验中学

林晓微 龙湾区灵昆中学 魏铭宇 瓯海区仙岩镇第二中学

金伯鹏 永嘉县翔宇中学 詹海丽 瑞安市集云实验学校

龚腰林 鹿城区藤桥中学 谢尚佼 温州南浦实验中学

初中科学（88 名）

姓名 单位 姓名 单位

胡  碧 温州市实验中学 杜小红 瓯海区仙岩第一中学

曾永国 永嘉县黄田中学 王丰雷 经开区海城中学

陈  娜 瑞安市高楼中学 张素芳 苍南县灵溪镇第一中学

董晓光 经开区海城中学 李国算 永嘉县教师发展中心

李芳菲 温州翔宇中学 何小英 瑞安市莘塍镇汀田第三中学

孔爱萍 乐清市外国语学校 朱华 永嘉县瓯北第一中学

张  帆 龙湾区永中中学 顾甜甜 温州市第九中学

林永向 瑞安市马屿第一中学 朱  娟 鹿城区临江中学

吴惠芬 温州市第二十一中学 张东方 温州市第十七中学

吴星铸 乐清市柳市镇第三中学 叶  洁 温州外国语学校

陈宏敏 温州外国语学校 刘爱华 温州市绣山中学

徐良俊 永嘉县济时中学 郑良娟 经开区沙城中学

张艳丹 乐清市磐石镇中学 陈益坚 瓯海区新桥中学

林春蕾 瑞安市广场中学 陈  峻 乐清市教育局教研室

林彩霞 瑞安市马屿镇曹村中学 黄冬梅 乐清市北白象镇中学

叶小忠 鹿城区藤桥中学 郑仲来 温州市第十四中学

董映雪 温州市南浦实验中学 王孝德 瑞安市安阳实验中学

潘志耀 永嘉县桥下镇昆阳中学 张立东 温州市第十九中学

肖云泵 苍南县灵溪镇灵江学校 苏俊焰 泰顺县实验中学

曹艳苗 文成县实验中学 陈建阔 温州滨海学校

高  选 永嘉县大若岩水云学校 倪德眉 乐清市淡溪镇中学

厉金海 永嘉县实验中学 苏良巨 平阳县新纪元学校

朱晓丹 乐清市龙西乡龙西学校 蔡呈腾 温州第二外国语学校

金敏敏 文成县南田中学 何锦霞 龙湾区实验中学

朱孙勇 永嘉县岩坦中学 朱丽婷 温州市第三中学

刘  克 乐清市石帆第一中学 洪  霞 温州市实验中学

蔡素红 泰顺县第三中学 翁小东 瑞安市飞云中学

童林余 洞头区霓北中学 王邦根 洞头区第二中学

王  劲 温州市少年美术学校 韩荣思 苍南县钱库第一中学

伍阔伦 瓯海区潘桥中学 洪松琴 永嘉县桥头中学

姚智勇 瑞安市集云实验学校 潘晓清 温州市第三中学

金丽娟 平阳县水头镇第四中学 翁庆双 瑞安市教师发展中心

金文微 瑞安市玉海实验中学 王飞娜 瑞安市安阳高级中学初中部

王  毅 瓯海区梧田第二中学 欧玉峰 瑞安市仙降中学

徐  麟 温州育英国际实验学校 叶魏媚 瑞安市湖岭镇中学

叶信望 鹿城区上戍中学 金  辉 温州市第十九中学

董爱敏 瓯海区教师发展中心 吴秀霞 温州市第十二中学

陈洪海 瓯海区新桥中学 郑超飞 温州市第三中学

陈  珠 温州市艺术学校 余晓秋 温州市第十九中学

吴芳芳 温州市第八中学 吴宇洁 平阳县鳌江第四中学

谢文晓 永嘉县瓯北第五中学 谷双双 永嘉县瓯北第一中学

张永萍 瓯海梧田第一中学 王小燕 龙湾区第二实验中学

周胜恩 瓯海区仙岩第二中学 陈  丹 瑞安市马屿第一中学

张帮立 永嘉县上塘城西中学 林宏达 温州市第二中学

初中历史与社会·思想品德（60 名）

姓名 单位 姓名 单位

朱国海 温州市第四中学 林贤茂
乐清市教师发展中心附属初

级中学

潘略辉 温州市第四中学 黄忠杰 乐清市教育局教研室

宋  睿 温州市实验中学 郑娥妹 乐清市柳市镇第六中学

凌  华 温州市艺术学校 姚淑珍 乐清市石帆第一中学

彭凌芳 温州外国语学校 包云云 乐清市翁垟第一中学

张小泉 温州外国语学校娄桥分校 翁建群 瑞安市安阳实验中学

叶丽芳 温州市第二外国语学校 施德锋 瑞安市曹村中学

曾跃慧 温州市第二十一中学 叶剑东 瑞安市阁巷中学

徐晴翔 温州第二十三中学 吴瑶瑶 瑞安市马屿镇第一中学

王品华 温州市第三十九中学 叶成娜 瑞安市瑞祥实验学校

刘永林 温州私立第一实验学校 杨夫云 瑞安市莘塍镇汀田第三中学

刘静碧 温州私立第一实验学校 刘  岳 瑞安市塘下镇场桥中学

潘素梅 鹿城区实验中学 陈远忻 瑞安市塘下镇新华中学

肖中臣 鹿城区实验中学 叶谢柳 瑞安市外国语学校

李启建 龙湾区海滨中学 陈  优 瑞安市仙降中学

王义娅 龙湾区教师发展中心 陈孝忠 永嘉温州翔宇中学

邵学香 龙湾区实验中学 涂建波 永嘉温州翔宇中学

刘  晶 龙湾区外国语学校 刘双双 永嘉县济时中学

姜建忠 龙湾区永中中学 王晓虹 永嘉县瓯北第五中学

林彩凤 龙湾温州第二十中学 吴坚辉 永嘉县桥下镇中学

朱建飞 龙湾温州市第二十五中学 潘丽素 永嘉县巽宅镇中学

周静利 瓯海区潘桥中学 林双华 文成县第二实验中学

林海清 瓯海区任岩松中学 卢成友 平阳县水头镇第一中学

黄茜茜 瓯海区仙岩第二中学 李启琴 平阳县腾蛟镇第一中学

林良云 瓯海区新桥中学 郑江永 平阳县万全镇宋桥中学

吴学俊 洞头区教师发展中心 彭春苗 泰顺县第二中学

陈企挺 洞头区实验中学 陈巧巧 苍南县灵溪镇第三中学

叶岁花 洞头区实验中学 梁世乐 苍南县宜山镇第一中学

刘红美 乐清市芙蓉镇中学 张源源 经开区海城中学

倪轶毅 乐清市虹桥镇第一中学 杜温瑞 经开区天河中学